



TH-GRUPPEN HOLDING ApS

Smedegårds Allé 1 D
8340 Malling
CVR-nr. 33639473

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2020

Troels Chresten Højlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH-GRUPPEN HOLDING ApS

Smedegårds Allé 1 D

8340 Malling

CVR-nr.: 33639473

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Troels Chresten Højlund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 849 t.kr. mod et overskud på 493 t.kr. sidste år.

Virksomhedens balance for 2019/20 udviser en egenkapital på 3.985 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.384)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		771.925	442.389
Andre finansielle indtægter	1	84.067	83.635
Andre finansielle omkostninger		(17.434)	(6.200)
Resultat før skat		832.308	513.440
Skat af årets resultat		16.760	(20.484)
Årets resultat		849.068	492.956
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		738.468	384.956
Resultatdisponering		849.068	492.956

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.205.746	1.645.450
Finansielle aktiver	2	2.205.746	1.645.450
Anlægsaktiver		2.205.746	1.645.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.797.291	1.647.911
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		247.691	148.643
Tilgodehavender		4.044.982	1.796.654
Likvide beholdninger		30.579	60.547
Omsætningsaktiver		4.075.561	1.857.201
Aktiver		6.281.307	3.502.651

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.580.746	1.020.450
Overført overskud eller underskud		2.217.434	2.039.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.988.780	3.247.712
Skyldig selskabsskat		218.651	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.324	31.709
Langfristede gældsforpligtelser	3	238.975	31.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.999.924	137.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.616	5.616
Skyldig selskabsskat		35.862	35.862
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	32.825
Anden gæld		900	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.053.552	223.230
Gældsforpligtelser		2.292.527	254.939
Passiver		6.281.307	3.502.651
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.020.450	2.039.262	108.000	3.247.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	560.296	178.172	110.600	849.068
Egenkapital ultimo	80.000	1.580.746	2.217.434	110.600	3.988.780

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.067	83.635
	84.067	83.635

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	625.000
Kostpris ultimo	625.000
Opskrivninger primo	1.020.450
Andel af årets resultat	771.925
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(211.629)
Opskrivninger ultimo	1.580.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.205.746

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
TH-Gruppen A/S	Malling	ApS	100,0	1.946.691	751.241
TCH Ejendomme ApS	Malling	ApS	100,0	149.140	(39.231)
Holmsgaard Entreprenørforretning ApS	Malling	ApS	100,0	109.915	59.915

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	218.651
Skyldige sambeskatningsbidrag	20.324
	238.975

Langfristet gæld er indfriet inden for 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

TH-Gruppen Holding ApS kautionerer for bankgælden i TH-Gruppen A/S, TCH Ejendomme ApS og Holmsgaard Entreprenørforretning ApS. Bankgælden udgør 286 t.kr. pr. 30.04.2020.
